

# **Ole Mejlby Holding ApS**

Margretheholmsvej 62, 4. th., 1432 København K

CVR-nr. 38 53 74 74

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2026.

---

Ole Mejlby Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ole Mejlby Holding ApS  
Margretheholmsvej 62, 4. th.  
1432 København K

CVR-nr.: 38 53 74 74  
Stiftet: 31. marts 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ole Mejlby Jørgensen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

Le Petit ApS, 1432 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, udøve aktiv formuepleje og investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalinteresser	241.466	98
Andre finansielle indtægter	2.810	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-580	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.696</b>	<b>97</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>243.696</b>	<b>97</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.466	76
Overføres til overført resultat	167.230	21
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.696</b>	<b>97</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	<u>492.154</u>	<u>304</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>492.154</u>	<u>304</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>492.154</u></b>	<b><u>304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Værdipapirer	<u>56.500</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>56.500</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.559</u>	<u>6</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.059</u></b>	<b><u>6</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>554.213</u></b>	<b><u>310</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	55.000	55
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.754	76
Overført resultat	326.390	159
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>534.144</b>	<b>290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	20.069	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.069	20
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.069</b>	<b>20</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>554.213</b>	<b>310</b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	55.000	0	138.230	193.230
Resultatandel	0	76.288	20.930	97.218
Egenkapital 1. januar 2025	55.000	76.288	159.160	290.448
Resultatandel	0	76.466	167.230	243.696
	<b>55.000</b>	<b>152.754</b>	<b>326.390</b>	<b>534.144</b>

**Noter**

---

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>580</u>	<u>1</u>
	<u><b>580</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2025	227.400	227
Tilgang i årets løb	112.000	0
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>339.400</b>	<b>227</b>
Opskrivninger 1. januar 2025	76.287	-21
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	246.044	98
Udbytte	-165.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b>157.331</b>	<b>77</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-4.577	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2025</b>	<b>-4.577</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>492.154</b>	<b>304</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	41.194	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	45.771	0

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ole Mejlby Holding ApS kr.
Le Petit ApS, 1432 København K	50 %	901.920	492.087	492.154
		<b>901.920</b>	<b>492.087</b>	<b>492.154</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer t.kr.
Dagsværdi 31. december 2025	57
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3